Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское муниципальное образование
Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.12.2022 г.                        №21         с. Филипповск

О признании утратившими силу решений Думы
Филипповского муниципального образования
Зиминского района

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области  от  3 ноября 2016г №96-ОЗ области «О закреплениями за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», статьями 31,47 Устава Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования Зиминского района

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1.Признать утратившим силу:
- решение Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района от 20.01.2014 г. № 50 «О создании Молодежного совета»;
- решение Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района  №71 от 26.13.2019 года. О внесении изменений в решение Думы Филипповского муниципального образования от 20.01.2014 г. № 50 «О создании Молодежного совета».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник Филипповского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района http://филипповск.рф  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Филипповского
муниципального образования                              Федосеев А.А.